
L.M.J.V Merc. midi

Villarbet 6h35 19h07 14h02

L'Allée 6h36 19h06 14h01

Le Mollard 6h37 19h05 14h00

Chef lieu Ste Hélène 6h39 19h03 13h58

Le Pognient 6h43 18h59 13h54

La Croisette 6h45 18h57 13h52

La Remarde 6h48 18h54 13h49

Le Galloux 6h50 18h52 13h47

PORTE-DE-SAVOIE Mairie Les Marches 7h00 18h42 13h37

LA RAVOIRE

Lycée Le Granier 

Correspondances 

uniquement

7h25 18h25 13h15

Ligne 1011 Ligne 1012 Ligne 1037

L.M.J.V Merc. midi L.M.J.V Merc. midi L.M.J.V Merc. midi

CHAMBERY Lycée Monge 7h35 18h10 13h00 CHAMBERY Lycée Monge 7h35 18h10 13h00 CHALLES Lycée hôtelier 7h30 18h10 13h10

LA RAVOIRE LP du Nivolet 7h40 18h00 13h00

(*) Les horaires sont donnés à titre indicatif MAJ le 19/07/2023

Les Mollettes (Villarbet) →   Lycée Monge / LP Le Nivolet / lycée hôtelier

CIRCUIT N°1011

Lycée hôtelier / LP Le Nivolet

Aller AllerCommunes Points d'arrêts
RetourRetour

Aller

Lycée Monge Lycée Monge

Retour
Communes Points d'arrêtsCommunes Points d'arrêts

CORRESPONDANCE ENTRE LES LIGNES 1011 - 1012 - 1037   

LES MOLLETTES

SAINTE HELENE DU 

LAC

Communes Points  d'arrêts
Retour

Aller


